LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: ""ADRIATIK HOTEL & RESIDENCES", STRUKTURE: HOTELERIE, SHERBIMESH DHE REZIDENCA, 1-12 KATE MBI
TOKE DHE 1 KAT NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE RRUGEN "PAVARKSIA", NE DURRES, ME ZHVILLUES "DUDA" SH.P.K."

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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MIRATOHET
. KRYETARI
Z. Blendi Gonxhja
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500 PAMIJE TREDIMENSIONALE
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| | W | s TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
| : , Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 14,982.00 m?
Sipérfaqe e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 14,982.00 m?
Sipérfaqe e truallit e zéné€ nga struktura (gjurma): 7,029.15 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit: 49,781.50 m?
Sipérfaqe e ndértimit mbi toké: 39,607.14 m?
Sipérfaqe e ndértimit nén toké: 10,174.36 m?
Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 46.92 %
Intensiteti i ndértimit: 2.644
Numri i kateve mbi toké: 1-12 kate
Numri i kateve nén toké: 1 kat Miratuar me Vendim t€ KKTU, Nr.11, Daté 19/02/2025
N vz ) > =" N\ Mwmocm.m .M_WMM _WM: R LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:
4 T PASUNIE: 2 ’ . ""ADRIATIK HOTEL & RESIDENCES", STRUKTURE HOTELERIE, SHERBIMESH DHE
Zona Kadastrale: 8518 REZIDENCA, 1-12 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE
RRUGEN "PAVARESIA", NE DURRES, ME ZHVILLUES "DUDA" SH.P.X."
Distancat nga kufiri i pronés:
Ndértesa e Hotelit | EmE. 1 vendosjes m.m "ADRIATIK HOTEL & RESIDENCES",
Jug-Peréndim - 24.36m-24.96m volumi 1kat, 29.56m-30.49m volumi 11kat EMERTIMI T FLETES: wﬁﬁ%ﬁ%%ﬁﬂhﬁ%ﬁ e B
(verandat konsol), 33.63m-34.42m volumi 12kat (verandat konsol); "PAVARESIA", NE DURRES, ME ZHVILLUES "DUDA" SH.P.K."
Jug-Lindje - 10.41m-10.49m volumi 5kat, 5.02m-5.08m volumi 11Kkat N

Detl Adriatik sot

(verandat konsol), 10.70m-10.75m volumi 12kat (verandat konsol); PROJEKTUES. TREMEND
Veri-Peréndim - 10.49m-10.66m volumi Skat, 5.10m-5.24m volumi 11kat . MB STUDIO

(verandat konsol), 10.79m-10.90m volumi 12kat (verandat konsol). |
Ndértesa e Rezidencave

Jug-Lindje - 4.78-5.43m volumi 1kat, 8.36-8.77m volumi 12kat | ZHVILLUES: DUDA Sh.p.k.
(verandat konsol). |

Veri-Lindje - 5.04-6.32m volumi 1kat, 8.71-9.31m volumi 3-12kat (verandat |

konsol). FAZA E PROJEKTIT: LEJE ZHVILLIMI

Ndértesa 3kat e Parkimit
Veri-Lindje - 4.03-7.24m; |

| | R Veri-Peréndim - 0.40-0.41m.
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